
BAĞLAR İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KİPTAŞ MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ 

 

 

          Okulumuz fiziki olarak birçok imkana sahip yeni bir okuldur. Okulumuz eğitim-öğretime 2009-

2010 yılının  ikinci yarısında başlamıştır.Okulumuzuda  35 adet derslik mevcuttur. Ayrıca Okulumuzda 

Bilişim Teknolojileri sınıfı, Kimya Laboratuvarı, Sanat Laboratuvarı, Elektrik Atölyesi, Çok Amaçlı 

Salon, Konferans Salonu, Spor Salonu ve Kütüphane de mevcuttur. 
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Biyomedikal Cihaz Teknolojileri Alanı 
ALANIN MEVCUT DURUMU VE GELECEĞİ 
Sağlık hizmetlerinin görünen yüzü hastaneler ve hekimler olmakla birlikte, her ferdi ilgilendiren sağlık 
hizmetlerinin en önemli yapıtaşlarından birini de biyomedikal cihazlar oluşturmaktadır. 

Günümüzde dünya üzerindeki tıbbi ve teknolojik gelişmelere bakıldığında insan gen haritası çözülmüş, 
nano robotlar işbaşına geçmiş, mikrocerrahi, lazer, manyetik rezonans teknikleri artık sıradan 
teknolojiler haline gelmiştir. Bundan yüz yıl önce bir bilimsel buluşun teknolojiye dönüşmesi için 30–40 
yıl geçmesi gerekirken günümüzde bu süre saatlerle ifade edilmektedir. Doğaldır ki bu hızlı teknolojik 
gelişim, tıbbi cihazlar alanına da yansımaktadır. Her geçen gün yeni tedavi teknikleri, yeni tanı 
cihazları, operasyonel sistemler sağlık alanında hizmet vermeye başlamaktadır. 

Tıp alanındaki hızlı gelişmelere paralel olarak biyomedikal cihaz teknolojilerinin gelişmesi bu alanı 
dünyada çok önemli noktalara getirmiştir. Tıp alanında gelişmelerle teşhis ve tedavide cihazların 
kullanımı ve gerekliliği artmış, doğal olarak da bu, cihazların kullanımlarının dünya çapında 
yaygınlaştırılması taleplerini de artırmıştır. Artan cihaz kullanımı ve yaygınlaşma talebi, cihazlar için 
üretim ve satıştan sonra çok önemli bir yere sahip (servis desteği) iş alanını oluşturmuştur. Bu iş 
alanında çalışan teknik servis elemanları da aldıkları eğitim, sertifikalandırılmış görev ve işleriyle 
kaliteli servis destek hizmeti vererek insan sağlığı ve yaşam kalitesi için çalışmaktadırlar.  

Ülkemiz, sağlık hizmetlerinin kalitesi açısından dünyada önemli ülkeler arasındadır. Günümüzde 
Avrupa’nın pek çok ülkesinden ülkemize sağlık hizmeti almak amacıyla hastaların gelmesi bunun en 
önemli göstergelerindendir. Ülkemizin bu alanda cazibe merkezi haline gelmesindeki en önemli unsur 
elbette ki tıp eğitiminin kalitesi olmakla birlikte hastanelerimizin ileri teknoloji ürünü tıbbi cihazlarla 
donatılmış olmasıdır. 

Ülkemizde de artan biyomedikal cihazların kullanımı, zamanla ülke çapında da cihaz kullanımlarının 
yaygınlaştırılması taleplerini getirmiştir. Cihaz kullanımlarının artmasıyla da servis desteği ihtiyacının 
artması ve yaygınlaşması kaçınılmaz olmuştur. Doğal olarak da bu hizmeti verecek bilgili ve tecrübeli, 
nitelikli eleman ihtiyacı oluşmuştur. 

Ancak ülkemizde, Biyomedikal Cihaz Teknolojileri alanı kapsamında çalışan teknik servis elemanları 
sınırlı sayıda kendi alanında mühendislik ve meslek yüksekokullarından mezun; çoğunlukla da farklı 
alanlardan gelerek yetişmiş, biyomedikalle ilgili eğitimlerini sektörde çalışırken tamamlamış 
elemanlardan oluşmaktadır. Bu elemanlarda alan eğitimi eksiğinden çalışma hayatlarında büyük 
sıkıntılar yaşamış ve bu eksiklerini ancak uzun vadede giderebilmişlerdir. Bu da yetişmiş bir personelin 
etkin çalışabilme süresini geciktirmektedir.  Doğal olarak bu sıkıntılar, teknik destek problemlerinin 
giderilmesini zorlaştırmaktadır. 

Biyomedikal Cihaz Teknolojileri alanı dünyada ve Türkiye’de hızla gelişmekte ve tanınmaktadır. Sektör 
içerisindeki meslekler de bu gelişime paralel olarak aynı hızla gelişmekte ve yayılmaktadır. Bu gelişim 
içerisinde Biyomedikal Cihaz Teknolojileri alanı, sektördeki en önemli ihtiyaçları karşılayabilecek dört 
meslek olarak çalışılmıştır. İlerleyen zaman içinde bu hızlı gelişime paralel olarak yeni mesleklerin ve 
alt dalların oluşumu da kaçınılmazdır. 

Sektörde hastanelerin ISO ve kalite başvuruları, akreditasyon başvuruları ve AB uyum yasaları 
çerçevesinde biyomedikal ünitelerin kurulması zorunluluğunun gündeme gelmesiyle beraber mevcut 
ihtiyaç daha da artacaktır. Teknik mevzuatların bilinmesi (CE belgeleri ve yeni yaklaşım direktifleri) 
satış ve üretim izni için yeni olanaklar sunacaktır. Bu gelişmeler ışığında iç üretimin yerleşmesi ve 
artması,  doğal olarak biyomedikal personeline yeni iş alanları da açacaktır. 

  

ALANIN ALTINDA YER ALAN MESLEKLER 

 Tıbbi Görüntüleme Sistemleri 

 Tıbbi Laboratuvar ve Hasta Dışı Uygulama Cihazları 

 Yaşam Destek ve Tedavi Cihazları 

 Fizyolojik Sinyal İzleme Teşhis ve Kayıt Cihazları 
  

YAŞAM DESTEK VE TEDAVİ CİHAZLARI TEKNİK SERVİS ELEMANI 
Tanımı 

Yaşam destek ve tedavi cihazlarına ilişkin kurulum şartlarını kontrol etme, yetki dâhilinde montaj, ilk 
çalıştırma, bakım, arıza tespiti, onarım ve kalibrasyon ile ayar işlerini kendi başına veya teknik destek 
ekibi ile belirli bir süre içerisinde ve de ihtiyaç duyulan her zamanda yapma bilgi ve becerisine sahip 
nitelikli kişidir. 



Görevleri 

 İş organizasyonunu yapmak, 

 Temel elektrik elektromekanik kontrolleri gerçekleştirmek, 

 Biyomedikal sistemlerle ilgili temel ölçmeleri yapmak, 

 Tıbbi teknoloji organizasyonlarını yapmak, 

 Yaşam destek ve tedavi cihazlarının kurulum şartlarını kontrol etmek, bu cihazların yetki dâhilinde 
arızalarını tespit etmek ve gidermek, 

 Yaşam destek ve tedavi amaçlı yüzey etkili destek ve tedavi cihazları ile özellikle ameliyathane ve 
yoğun bakım servislerinde kullanılan destek ekipmanlarının, dolaşım ve solunum cihazlarının, kurulum 
ve montajını, periyodik bakımlarını yapmak, kalibrasyon ve ayarlarını kontrol etmek, 

 Cihazların bilgisayar ve ilgili çevre birimleri ile bağlantılarını yapmak, 

 Hastane veri ağ bağlantılarını kontrol etmek ve tanımlamalarını yapmak, 

 Medikal gazları ayırt etmek ve gaz hat arızalarını tespit etmek, 

 Mesleki gelişime ilişkin faaliyetleri yürütmektir. 
  

FİZYOLOJİK SİNYAL İZLEME TEŞHİS VE KAYIT CİHAZLARI TEKNİK SERVİS ELEMANI 
Tanımı 

Fizyolojik sinyal izleyici teşhis ve kayıt cihazlarına ilişkin kurulum şartlarını kontrol etme, yetki dâhilinde 
montaj, ilk çalıştırma, bakım, arıza tespiti, onarım ve kalibrasyon ile ayar işlerini kendi başına veya 
teknik destek ekibi ile belirli bir süre içerisinde ve de ihtiyaç duyulan her zamanda yapma bilgi ve 
becerisine sahip nitelikli kişidir. 

Görevleri 

 İş organizasyonunu yapmak, 

 Temel elektrik elektromekanik kontrolleri gerçekleştirmek, 

 Biyomedikal sistemlerle ilgili temel ölçmeleri yapmak, 

 Tıbbi teknoloji organizasyonlarını yapmak, 

 Fizyolojik sinyal izleyici teşhis ve kayıt cihazlarının kurulum şartlarını, hasta bağlantılarını kontrol 
etmek bu cihazların yetki dâhilinde arızalarını tespit etmek ve gidermek, 

 Fizyolojik sinyallerin teşhis ve tedavi amaçlı izlenmesi ve işlenmesinde kullanılan, tüm vücut sinyal 
izleme cihazları ile teşhis ve takip cihazlarının kurulum ve montajını, periyodik bakımlarını yapmak, 
kalibrasyon ve ayarlarını kontrol etmek, 

 Cihazların bilgisayar ve ilgili çevre birimleri ile bağlantılarını yapmak, 

 Hastane veri ağ bağlantılarını kontrol etmek ve tanımlamalarını yapmak, 

 Mesleki gelişime ilişkin faaliyetleri yürütmektir. 
  

MESLEK ELEMANINDA ARANAN ÖZELLİKLER 
Meslekte çalışacak kişilerin tüm duyu organları işlevlerini tam olarak yerine getirmelidir. El becerisine 
dayalı bir meslek alanı olduğundan, el ve parmaklarını ustalıkla kullanabilmelidir. Kişisel ve çevresel 
sağlığı korumak açısından, alana ve cihazlara özel güvenlik önlemlerini uygulamada çok hassas 
davranan, hızlı çözüm üretebilen, yorum ve analiz yeteneği yüksek olan kişiler olması gerekir. Ayrıca 
duyarlılık ve özen isteyen bir çalışma gerektirdiğinden kişinin sabırlı, dikkatli, tedbirli ve titiz, başkaları 
ile iş birliği içinde çalışabilen, hoşgörülü ve empati kurma yeteneği olan, sorumluluk duygusu gelişmiş 
kişiler olması da gereklidir. 

Mekanik konulara ilgili ve yetenekli, alet ve makinelerle uğraşmaktan hoşlanan, değişken çalışma 
temposuna hazırlıklı ve dayanıklı, kapalı dar ortamlarda çalışabilen, sesleri ayırt edebilme yeteneğine 
sahip, ince ayrıntıları algılayabilen kimseler olması gerekir. Fen bilimleri, matematik, bilgisayar ve 
mutlaka gerekli olan yabancı dille ilgili ve başarılı kişiler de olmaları gerekmektedir. 

  

İŞ BULMA İMKÂNLARI 
Yaşam destek ve tedavi cihazları teknik servis elemanı, özel veya devlet hastanelerinin biyomedikal 
ünitelerinde, teknik servis ya da kalibrasyon birimlerinde, ayrı bir disipline sahip ve uzmanlık gerektiren 
yaşam destek ünitelerinin ve cihazlarının bulunduğu ameliyathane ve yoğun bakım birimlerindeki 
destek ve tedavi cihazlarından sorumlu teknisyenler olarak ameliyathane ve yoğun bakım üniteleri ile 
diyaliz vb. yaşam destek ve tedavi cihazlarının satış veya servisini yapan firmaların teknik servis 
birimlerinde, özellikle uzmanlaştıkları cihazların bakım ve kontrolünden sorumlu elemanlar olarak 
çalışabilirler. Acil servis cihazları ve hasta nakil araçlarında kullanılan cihazlar da uzmanlaşma 



gerektirmektedir. Uzmanlaşarak acil tıp ve ambulans cihazlarının satış, bakım ve kontrolünü üstlenen 
yeni yaygınlaşan firmalarda teknik servis elemanları olarak çalışabilirler. 

Fizyolojik sinyal izleme teşhis ve kayıt cihazları teknik servis elemanı, özel veya devlet hastanelerinin 
biyomedikal, ünitelerinde teknik servis ya da kalibrasyon birimlerinde, teşhis amaçlı kullanılan fizyolojik 
sinyal izleyiciler ve kaydedici cihazlarından sorumlu teknisyenler olarak, bu cihazların satış veya 
servisini yapan firmaların teknik servis birimlerinde, özellikle uzmanlaştıkları cihazların bakım ve 
kontrolünden sorumlu elemanlar olarak çalışabilirler. Hastane içerisinde sıklıkla kullanılan bu 
cihazlarda, tekrarlayan hastabaşı arızaları ve ayarları nedeniyle direkt bu ortamlarda çalışacak 
sorumlu teknisyen ihtiyacı artmaktadır. Bununla beraber, direkt teknik servis elemanı ya da bu 
merkezlere hizmet veren büyük, küçük veya orta ölçekli firmaların teknik servislerinde de çalışabilirler. 
Çoğunlukla EKG, EMG, EEG vb. cihaz grupları üzerinde uzmanlaşarak çalışılmaktadır. 

  

EĞİTİM VE KARİYER İMKÂNLARI 
Biyomedikal Cihaz Teknolojileri alanında öğrenim gören öğrenciler, 2547 Sayılı Kanunun 45. 
Maddesine 4702 Sayılı Kanun ile eklenen E bendi uyarınca mezun olduklarında sınavsız 
yerleştirilebilecekleri meslek yüksekokulu programları aşağıda belirtilmiştir. Ayrıca ÖSYM tarafından 
alana yönelik olarak öğretim programları yeniden belirlenebilir. 

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 

 Odyometri (Yaşam Destek) 

 Optisyenlik 

 Elektronörofizyoloji (Fizyolojik Sinyal İzleyiciler) 

 Protez-Ortez 

 Elektrik 

 Elektrik-Elektronik Teknikerliği 

 Elektronik Haberleşme 

 Elektronik Haberleşme (Uzaktan Eğitim) 

 Endüstriyel Elektronik 

 Endüstriyel Elektronik (Uzaktan Eğitim) 

 Endüstriyel Otomasyon 

 Endüstriyel Otomasyon (Uzaktan Eğitim) 

 Ev Cihazları Teknolojisi 

 Mekatronik 

 Mekatronik (Uzaktan Eğitim) 
Bu programlarda meslek yüksekokuluna devam eden öğrenciler, öğrenim süreleri sonunda girecekleri 
dikey geçiş sınavı ile belirlenen kontenjandan faydalanarak lisans programlarına geçiş yapabilirler. 
Lisans öğrenimine başlama hakkını elde eden öğrencilere üniversiteleri tarafından Lisans Öğrenimine 
Hazırlık Programı uygulanır. 

ELEKTRİK-ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ 
  

ALANIN TANIMI 
Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanı altında yer alan dalların yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim 
ve öğretim verilen alandır. 

  

ALANIN AMACI 
Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanı altında yer alan mesleklerde, sektörün ihtiyaçları, bilimsel ve 
teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlikleri kazanmış nitelikli meslek 
elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır. 

  

DAL PROGRAMLARI, TANIMLARI VE AMAÇLARI 
  

1. BOBİNAJ 
Tanımı : Bobinajcının sahip olması gereken elektrik motorlarının bakımı, onarımı ve transformatörlerin 
imalatını yapma yeterliklerini kazandırmaya  yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır. 
Amacı : Çeşitli, elektrik motorlarının bakım onarımını yapma ve transformatörlerin imalatını yapma 
yeterliklerine sahip meslek elemanları yetiştirmek. 



  

2. BÜRO MAKİNELERİ TEKNİK SERVİSİ 
Tanımı :  Büro makineleri teknik servisi elemanının sahip olması gereken, fotokopi, priport, faks 
makineleri, nokta vuruşlu yazıcı, yazarkasa, yazıcı, para sayma vb. cihazlar kullanma, elektrik-
elektronik, mekanik arızalarını tespit etme ve onarımını yapma yeterliklerini kazandırmaya yönelik 
eğitim ve öğretim verilen daldır. 
Amacı : Büro makinelerinin kullanımını, bakımını ve her türlü arızasını bulup hatasız onarabilme 
yeterliklerine sahip meslek elemanları yetiştirmek. 
  

3. ELEKTRİK TESİSATLARI VE PANO MONTÖRLÜĞÜ 
Tanımı :  Elektrik tesisatları ve pano monitörlüğü meslek elemanının sahip olması gereken, bina içi ve 
dışı elektrik tesisatının ve tüm elektrik panolarının kurulumunu ve bakım onarımını yapma yeterliklerini 
kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır. 
Amacı : Elektrik-elektronik sektöründe; bina içi ve dışı elektrik tesisatının ve tüm elektrik panolarının 
kurulumunu ve bakım onarımını yapabilecek yeterliklere sahip meslek elemanları yetiştirmek. 
  

4. ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ TEKNİK SERVİSİ 
Tanımı: Elektrikli ev aletleri teknik servis elemanının sahip olması gereken, ev ve iş yerlerinde; 
soğutma, ısıtma, pişirme, temizlik ve kişisel bakım cihazlarının bakım, onarım ve montajını yapma 
yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır. 
Amacı: Soğutma, ısıtma, pişirme, temizlik ve kişisel bakım cihazlarının bakım, onarım ve montajına 
yapma yeterliklerine sahip teknik elemanlar yetiştirmek. 
  

5. ELEKTROMEKANİK TAŞIYICILAR BAKIM ONARIM 
Tanımı : Elektromekanik taşıyıcılar bakım ve onarım elemanının sahip olması gereken, canlı, cansız 
materyali kapalı ya da açık alanda düşey, yatay veya eğimli olarak taşıyabilen asansör, yürüyen 
merdiven, yürüyen yol ve vincin emniyetli ve sorunsuz bir şekilde çalışmasını sağlama yeterlikleri 
kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır. 
Amacı: Elektrik-elektronik sektöründe her tür canlı, cansız materyali kapalı ya da açık alanda düşey, 
yatay veya eğimli olarak taşıyabilen asansör, yürüyen merdiven, yürüyen yol ve vincin emniyetli 
işlemesini sağlayacak, bakım ve onarımını yapabilecek yeterliklere sahip meslek elemanları 
yetiştirmek. 
  

6. ENDÜSTRİYEL BAKIM ONARIM 
Tanımı : Endüstriyel bakım ve onarım elemanının sahip olması gereken, fabrika, atölye vb. 
işletmelerdeki  elektrik elektronik sistemlerin bakım ve onarımını yapma yeterliklerini kazandırmaya 
yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır. 
Amacı: Fabrika, atölye vb. işletmelerdeki elektrik elektronik sistemlerin bakım ve onarımına ilişkin 
işlemleri, yapma yeterliklerine sahip nitelikli meslek elemanları yetiştirmek. 
  

7. GÖRÜNTÜ VE SES SİSTEMLERİ 
Tanımı: Görüntü ve ses sistemleri teknik servis elemanın sahip olması gereken, Görüntü, ses ve 
ışıklandırma sistemlerinin kurulum, bakım ve onarım işlemlerini yapma yeterliklerini kazandırmaya 
yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır. 
Amacı: Görüntü ve ses sistemleri ile ışıklandırma sistemlerinin kurulum, bakım ve onarım işlemleri için 
gerekli mesleki yeterliklere sahip teknik elemanları yetiştirmek. 
  

8. GÜVENLİK SİSTEMLERİ 
Tanımı : Güvenlik sistemleri servis elemanının sahip olması gereken, yangın algılama, CCTV (kapalı 
devre güvenlik sistemleri), soygun alarm, geçiş kontrol sistemleri ile ilgili tüm işlemleri yapma 
yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır. 
Amacı: Binalara ait yangın algılama, CCTV (kapalı devre güvenlik sistemleri), soygun ihbar, geçiş 
kontrol sistemleri tesisi, kurulum, bakım ve onarımına ilişkin işlemleri yapma yeterliklerine sahip nitelikli 
meslek elemanları yetiştirmek. 
 
 
 
  



9. HABERLEŞME SİSTEMLERİ 
Tanımı: Haberleşme sistemleri servis elemanının sahip olması gereken, mobil iletişim cihazları, telli 
haberleşme sistemleri, uydu ve yerel anten sistemlerinin bakım ve onarımını yapma yeterliklerini 
kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır. 
Amacı: Elektrik-elektronik sektörünün haberleşme sistemleri dalında ihtiyaç duyulan yeterliklere sahip 
kalifiye teknik elemanlar yetiştirmek. 
  

10. OTOMASYON SİSTEMLERİ 
Tanımı : Otomasyon sistemleri servis elemanının sahip olması gereken, otomatik kumanda, hidrolik- 
pnomatik, PLC , servo motor, robot kolları, mikro denetleyici ve scada sistemlerinin bakım ve 
onarımını yapma yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır. 
Amacı: Elektrik-elektronik sektöründe, otomasyon sistemlerinin bakım ve onarımını yapma 
yeterliklerine sahip nitelikli teknik elemanlar yetiştirmek. 
  

11. YÜKSEK GERİLİM SİSTEMLERİ 
Tanımı: Yüksek gerilim sistemleri servis elemanının sahip olması gereken, yüksek gerilim tesislerinin, 
iletim, dağıtım ve koruma sistemlerinin kurulumu ve bakım onarımını yapma yeterliklerini 
kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır. 
Amacı: Elektrik-elektronik sektöründe yüksek gerilim sistemlerinin güvenli ve emniyetli bir biçimde 
kurulum, bakım ve onarımını yapabilecek yeterliklere sahip nitelikli meslek elemanları yetiştirmek. 
  

GİRİŞ KOŞULLARI 
Öğrencilerin sağlık durumu, Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanı altında yer alan mesleklerin 
gerektirdiği işleri yapmaya uygun olmalıdır. 

  

İSTİHDAM ALANLARI 
Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanından mezun olan öğrenciler, seçtikleri dal/meslekte kazandıkları 
yeterlikler doğrultusunda; 

1. Elektrik makineleri bobin sarım atölyelerinde , 

2. Büro makineleri teknik servislerinde, 

3. Elektrik tesisatçılarında, 

4. Elektrik pano kurulum atölyelerinde, 

5. Asansör ve yürüyen merdiven teknik servislerinde, 

6. Elektrikli ev aletleri teknik servislerinde, 

7. Güvenlik sistemleri teknik servislerinde, 

8. Haberleşme ve iletişim cihazları teknik servislerinde, 

9. Televizyon ve radyo tamir atölyelerinde, 

10. Seslendirme ve ışık sistemleri teknik servisinde, 

11. Endüstriyel fabrika ve atölyelerde, 

12. Yüksek gerilim proje taahhüt firmalarında, 

13. Elektrik tesisatı proje taahhüt firmalarında vb. yerlerde çalışabilirler. 

  

EĞİTİM-ÖĞRETİM  ORTAMLARI VE DONANIMLARI 
1. Program mesleki ve teknik eğitim alanında diplomaya götüren ortaöğretim kurumları ile belge ve 
sertifika programlarının uygulandığı her tür ve derecedeki örgün ve yaygın mesleki ve teknik eğitim-
öğretim kurumlarında uygulanmaktadır. 

2. Programın uygulanabilmesi için Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanı standart donanımları ve 
mesleklerin gerektirdiği ekipmanlar sağlanmalıdır. 

  

EĞİTİMCİLER 
1. Programın uygulanmasında Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanında eğitim almış ve tercihen sektör 
deneyimi olan alan öğretmenleri görev almalıdır. 



2. Programın uygulanmasında gerektiğinde Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanında sektör deneyimi 
olan usta öğretici, teknisyen ve meslek elemanlarından yararlanılabilir. 

  

ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 
Millî Eğitim Bakanlığı Orta Öğretim Kurumları Sınıf Geçme ve Sınav Yönetmeliği´ne göre çeşitli ölçme 
araçları kullanılarak öğrencilerin değerlendirilmesi esastır. Buna göre; 

1. Dersin altındaki modüllerin işlenişi sırasında kazandığı (bilgi, beceri ve tavırlar) yeterlikler, 

2. Okulda, işletmede ve kendi kendilerine yaptıkları tüm öğrenim faaliyetleri değerlendirilerek 
öğrencilerin dersteki başarısı belirlenir. 

  

YATAY VE DİKEY GEÇİŞLER 
Program; geniş tabanlı ve modüler yapıda düzenlendiğinden, Mesleki ve Teknik Eğitim Yönetmeliği 
çerçevesinde yatay ve dikey geçişlere olanak sağlanır. 

1. Alan/dalda sertifika, belge ve diplomaya götüren tüm programlar ve dallar arasında geçiş yapılabilir. 

2. Diploma almaya hak kazanan öğrenci, Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanının devamı niteliğindeki 
programların veya bu alana en yakın programların uygulandığı meslek yüksek okuluna sınavsız geçiş 
yapabilir ya da sınav sonuçlarına göre diğer yüksek öğrenim kurumlarını tercih edebilir. 

  

BELGELENDİRME 
1. Mezun olan öğrenciye alanda/dalda diploma verilir. 

2. Öğrencinin seçtiği dal ile ilgili aldığı tüm dersler ve modüller diploma ekinde belirtilir. 

3. Öğrenciye, programdan ayrıldığında veya mezun olduğunda, kazandığı yeterlikleri gösteren ve bir 
yaygın mesleki teknik eğitim programı ile aynı yeterlikleri kazanan kişilere eş değer belge verilir. 

4. Öğrencinin kazandığı mesleki yeterlikler sertifikaya yönelik belgelendirmelerde değerlendirilir. 

  

EĞİTİM SÜRESİ 
1. Alan programının toplam eğitim süresi, 9. sınıftan sonra 3 öğretim yılı olarak planlanmıştır. 

2. Eğitim süresinin okul, işletme ve bireysel öğrenme için ayrılmış dağılımı, Elektrik-Elektronik 
Teknolojisi alanı haftalık ders çizelgesi, dersler ve modüller ile ilgili açıklamalarda belirtildiği gibi 
uygulanır. 

  

ÖĞRETİM YÖNTEM VE TEKNİKLERİ 
Modüler öğretime yönelik ağırlıklı olarak bireysel öğrenmeyi destekleyici yöntem ve teknikler uygulanır. 

1. Öğretmenler öğrencilere rehberlik eder. 

2. Öğrenciler kendi kendine öğrenmeye teşvik edilir. 

3. Öğrencilerin aktif olması sağlanır. 

4. Öğrenciler araştırmaya yönlendirilir. 

5. Öğrenciler kendi kendilerini değerlendirebilir. 

6. Öğrencilere yeterlik kazandırmaya yönelik yöntem ve teknikler uygulanır. 

  

İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK KURUM VE KURULUŞLAR 
Öğrenciler, programın gerektirdiği öğretim faaliyetleri, istihdam olanakları ve planlama konularında, 
çevredeki üniversiteler, sivil toplum örgütleri, elektrik elektronik firmaları, elektrik-elektronik 
sistemlerinin kurulum, bakım ve onarımın yapıldığı yerler ve meslek elemanları ile  iş birliği yapılarak 
yönlendirilir. 

  

ÖĞRENCİ KAZANIMLARI 
Programın sonunda seçtiği dala/mesleğe yönelik olarak öğrenci; 

1. Alandaki ortak temel, bilgi ve becerileri kazanabilecektir. 

2. Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanının temel yeterliklerine sahip olabilecektir. 



3. Dalın gerektirdiği işleri yapabilecektir. 

4. Dalın gerektirdiği özel mesleki yeterlikleri kazanabilecektir. 

 

 EĞİTİM ÖĞRETİM FAALİYETLERİ 

Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanı haftalık ders çizelgesinde yer alan dersler ve bu derslerin altındaki 
modüllerin içeriğindeki eğitim-öğretim uygulamaları yapılır. 

 
 
 
HARİTA TAPU KADASTRO ALANI 

 
İnsanla toprak ve mülkiyet ilişkisi eski çağlardan 
beri önem arz etmiştir. Harita, tapu, kadastro 
sektörü de bu önem ve ihtiyaçtan doğmuştur. 
Anayasanın teminat altına aldığı mülkiyet  
hakkının tespiti ve kullanılmasına ilişkin işlemler, 
devletin sorumluluğunda harita, tapu, kadastro 
sektörü tarafından yapılmaktadır. 

Harita, yeryüzünün ve onun yakın çevresinin 
belirli özelliklerini modellendiren bir bilgi 
sistemidir. Kadastro taşınmaz malların hukuki ve 
fenni anlamda tespiti işlemidir. Tapu sicili, 
taşınmaz mal ve üzerindeki hakların durumunu 

göstermek üzere devletin sorumluluğu altında tescil ve açıklık ilkelerine göre tutulmaktadır. 

Harita-Tapu-Kadastro Alanında yapılan uygulamaların birbiri ile ilişkileri bir bütün oluşturmaktadır. 
Kırsal ve kentsel gelişmeler, gerçek ve tüzel kişilerin mülkiyet ihtiyaçları, değişik sektörlerin bu sektöre 
duydukları ihtiyaç, sektördeki ara eleman ihtiyacını artırmıştır. 

 
Okulumuzda Harita-Tapu-Kadastro Alanı Çerçeve Öğretim Programı’nda; 
  

1. Haritacılık, 

2. Kadastroculuk, alt dalları yer almaktadır. 

  

Öğrencilerimiz okullarından mezun olduktan sonra 
  

1. Devlet Demir Yolları, 

2. Devlet Su İşleri, 

3. Türkiye Cumhuriyeti Karayolları Müdürlükleri, 

4. Belediyeler, 

5. İller Bankası, 

6. Bayındırlık Hizmetleri, 

7. Havayolları, 

8. Petrol Araştırmaları, 

9. Tapu Sicil Müdürlükleri 

10. Kadastro Müdürlükleri, 

11. Tapu Kadastro Bölge Müdürlükleri, 

12. Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü, 

13. İnşaat Şirketleri, 

14. Harita Mühendisliği Büroları, 

15. Harita Hizmetleri, 
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16. Harita Genel Komutanlığı (HGK), 

17. Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş.(TEDAŞ), 

18. Boru Hatları ile Petrol Taşıma A.Ş.(BOTAŞ), 

19. Türk Telekomünikasyon A.Ş.(TÜRK TELEKOM), 

20. Maden Teknik ve Arama Genel Müdürlüğü (MTA) 

21. Karayolları ve yol şantiyeleri vb. yerlerde çalışabilirler. 

  

Gelişen teknoloji her sektörde olduğu gibi haritacılıkta da ara eleman ihtiyacını arttırmıştır. 12. Sınıfta 
öğrencilerimiz işletmelerde mesleki eğitime gitmeleri; gelişen teknoloji ve öğrendiklerini uygulayabilme 
imkanı açısından önem arz etmektedir. Öğrencilerimiz mezun olduklarında, -haritacılık piyasasında- 
yetişmiş eleman olarak aranan teknik personeldirler. 

Harita Tapu Kadastro Alanı ülkemizde çok az ilimizde bulunması mezun öğrencilerimizin kıymetini 
daha da arttırmaktadır. Öğrencilerimiz istedikleri takdirde yüksekokula geçiş imkânları vardır. Bu 
konuda dışarıda kalan öğrencimiz bulunmamaktadır. 

 

  

ALANIMIZDA YAPILAN  İŞLER 

v Arazide doğruların belirlenmesi                                                                           

v Teodolit ve Takeometre ile alım yapma   

v Alan ve hacim hesapları        

v Poligon hesapları 

v Arazide dik inme ve dik çıkma                                                                                   

v Planların araziye uygulanması (Aplikasyon)  

v GPS ile yön bulma vb…                                                             

v Yükseklik ölçümü hesapları (Nivelman)  

v İmar planı uygulama işleri    

  

BÖLÜMÜMÜZDE KULLANILAN ALET VE CİHAZLAR 

- Totalstation - Elektronik sayısal nivo                           

- Elektronik                 - Nivo   

- El GPS  aleti              - Teodolit  

- Jalon                           - Prizma       

- Mira                             - Reflektör vb 

. 

 

 

 


